
ZARZĄDZENIE NR 0050.321.2025.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 
91.XV.2024 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta 
Jelenia Góra na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 



§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.321.2025.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 stycznia 2025 r.  -  zmiany  
planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 15 299 762,00 0,00 2 702 391,00 18 002 153,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 447 218,00 0,00 2 702 391,00 3 149 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

447 218,00 0,00 2 702 391,00 3 149 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 740 306,00 0,00 57 052,49 48 797 358,49

90013 Schroniska dla zwierząt 745 329,00 0,00 57 052,49 802 381,49

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

745 329,00 0,00 57 052,49 802 381,49

bieżące razem: 717 410 503,90 0,00 2 759 443,49 720 169 947,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 735 760,75 0,00 0,00 4 735 760,75

majątkowe

majątkowe razem: 124 163 034,27 0,00 0,00 124 163 034,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 730 521,11 0,00 0,00 43 730 521,11

Ogółem: 841 573 538,17 0,00 2 759 443,49 844 332 981,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 466 281,86 0,00 0,00 48 466 281,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.321.2025.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  16 stycznia 2025 r. -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

050 Rybołówstwo i rybactwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 113 938 482,73 35 406 908,61 35 053 118,71 1 517,71 35 051 601,00 0,00 0,00 353 789,90 0,00 0,00 78 531 574,12 37 528 171,12 24 781 303,12 41 003 403,00 0,00

zmniejszenie -643 525,00 -643 525,00 -643 525,00 0,00 -643 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 525,00 643 525,00 643 525,00 0,00 643 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 938 482,73 35 406 908,61 35 053 118,71 1 517,71 35 051 601,00 0,00 0,00 353 789,90 0,00 0,00 78 531 574,12 37 528 171,12 24 781 303,12 41 003 403,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 13 891 075,00 12 843 902,00 12 843 902,00 0,00 12 843 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 173,00 1 047 173,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 525,00 643 525,00 643 525,00 0,00 643 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 534 600,00 13 487 427,00 13 487 427,00 0,00 13 487 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 173,00 1 047 173,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 525,00 643 525,00 643 525,00 0,00 643 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 525,00 1 043 525,00 1 043 525,00 0,00 1 043 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 035 397,00 10 358 124,00 10 358 124,00 0,00 10 358 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 677 273,00 7 677 273,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -393 525,00 -393 525,00 -393 525,00 0,00 -393 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 641 872,00 9 964 599,00 9 964 599,00 0,00 9 964 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 677 273,00 7 677 273,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -393 525,00 -393 525,00 -393 525,00 0,00 -393 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 700 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 22 513 176,68 6 969 840,13 2 016 900,00 124 600,00 1 892 300,00 4 682 000,00 0,00 270 940,13 0,00 0,00 15 543 336,55 15 543 336,55 4 838 866,51 0,00 0,00

zmniejszenie -56,59 -56,59 -56,59 0,00 -56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 513 176,68 6 969 840,13 2 016 900,00 124 600,00 1 892 300,00 4 682 000,00 0,00 270 940,13 0,00 0,00 15 543 336,55 15 543 336,55 4 838 866,51 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 3 044 900,00 994 900,00 994 900,00 124 600,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,59 -56,59 -56,59 0,00 -56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 900,00 994 900,00 994 900,00 124 600,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 669 400,00 669 400,00 669 400,00 0,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,59 -56,59 -56,59 0,00 -56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 343,41 669 343,41 669 343,41 0,00 669 343,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 536 541,50 25 679 541,50 24 902 235,00 21 581 839,00 3 320 396,00 20 000,00 733 689,00 23 617,50 0,00 0,00 2 857 000,00 2 857 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 536 541,50 25 679 541,50 24 902 235,00 21 554 239,00 3 347 996,00 20 000,00 733 689,00 23 617,50 0,00 0,00 2 857 000,00 2 857 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 7 458 319,00 7 151 319,00 6 961 319,00 6 226 600,00 734 719,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 458 319,00 7 151 319,00 6 961 319,00 6 199 000,00 762 319,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 100,00 157 100,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 79 840,32 6 592,64 73 247,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 665,52 -6 665,52 -6 665,52 0,00 -6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 665,52 6 665,52 6 665,52 6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 79 840,32 13 258,16 66 582,16 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 79 840,32 6 592,64 73 247,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 665,52 -6 665,52 -6 665,52 0,00 -6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 665,52 6 665,52 6 665,52 6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 79 840,32 13 258,16 66 582,16 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 933,84 933,84 933,84 933,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 965,52 965,52 965,52 965,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899,36 1 899,36 1 899,36 1 899,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 997,68 72 997,68 72 997,68 0,00 72 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 665,52 -6 665,52 -6 665,52 0,00 -6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 332,16 66 332,16 66 332,16 0,00 66 332,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 000,00 4 999 000,00 4 999 000,00 0,00 4 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 000,00 4 999 000,00 4 999 000,00 0,00 4 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 000,00 4 999 000,00 4 999 000,00 0,00 4 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 53 156 005,00 45 189 463,00 29 308 189,00 15 533 377,00 13 774 812,00 4 792 952,00 11 088 322,00 0,00 0,00 0,00 7 966 542,00 7 966 542,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 858 396,00 47 891 854,00 29 308 189,00 15 533 377,00 13 774 812,00 4 792 952,00 13 790 713,00 0,00 0,00 0,00 7 966 542,00 7 966 542,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 447 218,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 149 609,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 447 218,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 149 609,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 92 766 962,00 61 827 572,00 61 827 572,00 1 700 130,00 60 127 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 939 390,00 28 939 390,00 5 691 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -153 109,04 -153 109,04 -153 109,04 0,00 -153 109,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 161,53 210 161,53 210 161,53 0,00 210 161,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 824 014,49 61 884 624,49 61 884 624,49 1 700 130,00 60 184 494,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 939 390,00 28 939 390,00 5 691 000,00 2 000 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 747 549,00 747 549,00 747 549,00 0,00 747 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 430,00 -96 430,00 -96 430,00 0,00 -96 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 119,00 651 119,00 651 119,00 0,00 651 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 747 549,00 747 549,00 747 549,00 0,00 747 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 430,00 -96 430,00 -96 430,00 0,00 -96 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 119,00 651 119,00 651 119,00 0,00 651 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 4 286 191,00 4 286 191,00 4 286 191,00 0,00 4 286 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 863,49 140 863,49 140 863,49 0,00 140 863,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 427 054,49 4 427 054,49 4 427 054,49 0,00 4 427 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 286 191,00 4 286 191,00 4 286 191,00 0,00 4 286 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 863,49 140 863,49 140 863,49 0,00 140 863,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 427 054,49 4 427 054,49 4 427 054,49 0,00 4 427 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 2 086 358,00 2 086 358,00 2 086 358,00 0,00 2 086 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 298,04 69 298,04 69 298,04 0,00 69 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 656,04 2 155 656,04 2 155 656,04 0,00 2 155 656,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 086 358,00 2 086 358,00 2 086 358,00 0,00 2 086 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 298,04 69 298,04 69 298,04 0,00 69 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 656,04 2 155 656,04 2 155 656,04 0,00 2 155 656,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 17 755 887,00 1 632 497,00 1 632 497,00 15 000,00 1 617 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 123 390,00 14 123 390,00 5 691 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -56 679,04 -56 679,04 -56 679,04 0,00 -56 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 699 207,96 1 575 817,96 1 575 817,96 15 000,00 1 560 817,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 123 390,00 14 123 390,00 5 691 000,00 2 000 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 212 647,00 1 212 647,00 1 212 647,00 0,00 1 212 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 679,04 -56 679,04 -56 679,04 0,00 -56 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 967,96 1 155 967,96 1 155 967,96 0,00 1 155 967,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 856 296 262,45 93 840 340,54 46 770 352,00 6 117 207,71 0,00 22 666 025,64 170 435 892,67 60 157 743,48 0,00

zmniejszenie -831 956,15 -831 956,15 -831 956,15 -27 600,00 -804 356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 591 399,64 3 591 399,64 889 008,64 6 665,52 882 343,12 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 055 705,94 93 840 340,54 49 472 743,00 6 117 207,71 0,00 22 666 025,64 170 435 892,67 60 157 743,48 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.321.2025.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 stycznia 2025 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 217 100,00 217 100,00 0,00 217 100,00 217 100,00 217 100,00 124 600,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,59 -56,59 -56,59 0,00 -56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 100,00 217 100,00 0,00 217 100,00 217 100,00 217 100,00 124 600,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 217 100,00 217 100,00 0,00 217 100,00 217 100,00 217 100,00 124 600,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,59 -56,59 -56,59 0,00 -56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 100,00 217 100,00 0,00 217 100,00 217 100,00 217 100,00 124 600,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,59 -56,59 -56,59 0,00 -56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 343,41 40 343,41 40 343,41 0,00 40 343,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56,59 56,59 56,59 0,00 56,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 6 592,64 73 247,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 665,52 -6 665,52 -6 665,52 0,00 -6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 665,52 6 665,52 6 665,52 6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 13 258,16 66 582,16 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 6 592,64 73 247,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 665,52 -6 665,52 -6 665,52 0,00 -6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 665,52 6 665,52 6 665,52 6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 13 258,16 66 582,16 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 933,84 933,84 933,84 933,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 965,52 965,52 965,52 965,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 899,36 1 899,36 1 899,36 1 899,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 997,68 72 997,68 72 997,68 0,00 72 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 665,52 -6 665,52 -6 665,52 0,00 -6 665,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 332,16 66 332,16 66 332,16 0,00 66 332,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 338 680,00 2 338 680,00 0,00 2 338 680,00 2 338 680,00 0,00 0,00 0,00 1 891 462,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 041 071,00 5 041 071,00 0,00 5 041 071,00 5 041 071,00 0,00 0,00 0,00 1 891 462,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 447 218,00 447 218,00 0,00 447 218,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 149 609,00 3 149 609,00 0,00 3 149 609,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 447 218,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 149 609,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 447 218,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 149 609,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 688 081,71 56 688 081,71 0,00 56 688 081,71 56 688 081,71 22 625 409,03 20 020 395,95 2 605 013,08 2 031 365,68 32 031 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 722,11 -6 722,11 -6 722,11 0,00 -6 722,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702 391,00 2 702 391,00 0,00 2 709 113,11 2 709 113,11 6 722,11 6 665,52 56,59 0,00 2 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 390 472,71 59 390 472,71 0,00 59 390 472,71 59 390 472,71 22 625 409,03 20 027 061,47 2 598 347,56 2 031 365,68 34 733 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.321.2025.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 stycznia 2025 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska

przed zmianą 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 381,49 802 381,49 0,00 802 381,49 802 381,49 802 381,49 0,00 802 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 381,49 802 381,49 0,00 802 381,49 802 381,49 802 381,49 0,00 802 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 745 329,00 745 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 052,49 57 052,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 381,49 802 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 745 329,00 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 57 052,49 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 802 381,49 802 381,49 802 381,49 0,00 802 381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 051 921,00 13 051 921,00 0,00 17 821 762,00 17 821 762,00 9 705 948,00 201 834,00 9 504 114,00 7 783 214,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 57 052,49 57 052,49 0,00 57 052,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 108 973,49 13 108 973,49 0,00 17 878 814,49 17 878 814,49 9 763 000,49 201 834,00 9 561 166,49 7 783 214,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


